PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2019 г. № 381
                    г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.01.2016 № 633 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 22.11.2019 № 463 «О внесении изменения в постановление Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.01.2016 № 633 следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.6 Положения изложить в новой редакции:

«3.6. Внеплановые проверки в отношении граждан проводятся по основаниям, установленным пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rubtsovsk.org/gorod/privatizatsiya).

3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края
В.А.Бачурин
Глава города Рубцовска                                                            Д.З. Фельдман